[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
 РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2017 год                                                                       № 59
Об отмене решения Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области №40 от 10.12.2009 года «О размере должностного оклада, а также размерах дополнительных выплат Главе Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и порядке их предоставления
      В связи с принятием  решения Краснинской районной Думы от 03.03.2017 года №27 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

      Решение Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области №40 от 10.12.2009 года «О размере должностного оклада, а также размерах дополнительных выплат Главе Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе, и порядке их предоставления» признать утратившим силу.
Председатель

Краснинской районной Думы                                                   И.В. Тимошенков